МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____» октября 2023 года        №____

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства информационной политики

Мурманской области от 31.05.2023 № 58

В целях соблюдения порядка, предусмотренного Положением

о проведении творческого конкурса Мурманской области «Север на уровне

сердца» памяти Н.А. Бакшевникова, утвержденного постановлением

Правительства Мурманской области от 15.07.2022 № 556-ПП (в редакции

постановления Правительства Мурманской области от 11.04.2023 № 275-ПП),

в связи с невозможностью участия членов конкурсной комиссии в

запланированном заседании, п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 6 приказа Министерства информационной политики

Мурманской области от 31.05.2023 № 58 «О проведении IV творческого

конкурса Мурманской области «Север на уровне сердца» памяти

Н.А. Бакшевникова» изложить в редакции:

«6. Провести заседание конкурсной комиссии не позднее 31.10.2023.».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

информационной политики Мурманской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                Е.В. Мальцева